Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        06.02.2023       165
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О нормативе стоимости одного
квадратного     метра     общей
площади жилья

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», государственной программой Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», муниципальной программой «Обеспечение населения

Верховажского муниципального округа доступным жильем и создание

благоприятных условий проживания на 2023-2028 годы», утвержденной

постановлением администрации Верховажского муниципального округа от 25

ноября 2020 года №790, руководствуясь уставом Верховажского муниципального

округа, Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья муниципального образования Верховажский муниципальный

округ для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство)

жилых помещений на I квартал 2023 года в размере 38480 (Тридцать восемь

тысяч четыреста восемьдесят) рублей.

 2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального

округа», и размещению на официальном сайте Верховажского муниципального

округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»,

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                А.В. Дубов